tatem meam ab eo quod propositum est longius aberret oratio. Alterius a-  
potropœi vsus huiusmodi est: Primò accessionis insultu laboranti nouem grana stimmeos reuerberati prebean-  
tur, in ipsa luctatione & concertatio-  
ne mali exagitati grana decem & octo cum quadam solertia ingerantur ab hostili strage edita horæ spacio, pòst rursus nouem grana exhibeātur, & sic deinceps. quando morbus victor cau-  
sarum validiorum iniuria prouocatus recurrerit, iterum ad repellendum e-  
ius impetum atque ignitum furem sic contrà pugnaueris. à tertia paroxys-  
mi anticipatione nulla vis inimica e-  
pileptico aduersabitur aut consuetas eius interturbabit functiones. Ter-  
tium lyterium est, vt scrupulus liquo-  
ris Ophirizi conflictato detur horæ spacio ante ipsum accessionis initium,  
& exactis tribus horis pòst finitam incur-  
sione semiscrupulus, idque ad sextam usq; periodum suspectæ imminentisq;  
epilepsie repetatur, tunc ejus focus in  
quacunque corporis sede delitescens extinguetur vniuersus, & omnis exa-

cerbationis motus conquiescit. Postremum amuletū est clarissima coraliorum rubrorum tinctura, quæ si pondere semidrachmæ prima aggressione propinetur, & dein, quoties morbus rursus alio inardeſcit incēdio, aut motu nouo quasi turgescens excandescit, ut antè iteretur, epilepsiam absunit omnino, eamq; diebus decretorijs solutam optima valetudo postea excipit. Mirto hīc excellentissima gemmarum arcana, liquores nimirū Smaragdi, Adamantis, Granatæ, Turcoidis, qui eodem modo usurpati efficiunt, ne ullus morbi comitialis typus concurrentiū causarum molestia stimulatus redeat in sempiternum. Hactenus de summis quatuor phylacterijs sive mysterijs olympicis, nunc ad euporista remedia accessuri singularē curandi legem & rationum momentis, & quotidiano rerum vsu confirmatam rogabimus. Primum corpus, ne vlla epilepsia peritus intimarum causarum malignitate excitata succedat amplius, purgādum num est Elleborines granis tribus è tenui medone vel aqua potius sumtis, in qua

qua hippoglossum decoctum sit, adie-  
cis ad extremum aromatibus. Eius  
conficiendi ratio talis est; Radices vera  
trinigri purpureis floribus prædicti re-  
centes, grauidæq; concidantur, & ethere  
rea vini essentia respersæ per Seraphi-  
num impellatur igne paulatim aucto,  
dum omnis humor prolectus esse vi-  
deatur, deinde rursum cœlestis vini es-  
sentia molliusculo igne per Balinæon  
à melampodij liquore separetur, & in  
hoc humore, qui ampullæ cucurbiti-  
næ fundo substernitur, sacchari Candi  
quantum satis est, resoluatur, tunc El-  
leborinc nostra optimè præparata est.  
Dein à corporis euacuatione adhiben-  
dum est tonicum Essentiæ Chalcan-  
tinæ, hoc est, olei è vitriolo in sublime  
elati, & in volatilem substantiam re-  
dacti, cuius subsidio epileptica disten-  
tio penitus tollitur, & corpus affectū  
per mali consopiti, ac velut obtusi con-  
coctionem ad primam naturæ boni-  
tatem reddit. Ea si desit, compositio ar-  
cani Olympici stat ex his: Chalcanthi  
Vngarici lib. xii. ramentorū cornu mo-  
nocerotis vel eius loco scobis clima-